

## SUBVENTIONS POUR 2020 RÉGION 08 — ABITIBI-TÉMISCAMINGUE

Nom de la MRC	Nom de la municipalité	Population	Décembre 2020	Par habitant
Municipalité régionale de comté de Témiscamingue	Municipalité régionale de comté de Témiscamingue	14 967	154 590,88 \$	10,33 \$
<b>Total de la Municipalité régionale de comté de Témiscamingue</b>			<b>154 590,88 \$</b>	
Municipalité régionale de comté d'Abitibi-Ouest	Municipalité régionale de comté d'Abitibi-Ouest	20 584	177 771,90 \$	8,64 \$
<b>Total de la Municipalité régionale de comté d'Abitibi-Ouest</b>			<b>177 771,90 \$</b>	
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité régionale de comté d'Abitibi	147	1 200,24 \$	8,16 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Ville d'Amos	12 769	127 862,14 \$	10,01 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Barraute	1 984	15 866,38 \$	8,00 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Berry	542	6 683,99 \$	12,33 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Champneuf	135	1 806,72 \$	13,38 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de La Corne	749	5 910,12 \$	7,89 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de La Morandière	204	1 853,57 \$	9,09 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de La Motte	444	3 860,01 \$	8,69 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Canton de Landrienne	934	8 278,61 \$	8,86 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Canton de Launay	217	2 277,57 \$	10,50 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Preissac	900	3 560,05 \$	3,96 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Rochebaucourt	130	1 493,42 \$	11,49 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Saint-Dominique-du-Rosaire	445	*	*
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Sainte-Gertrude-Manneville	777	8 746,59 \$	11,26 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Saint-Félix-de-Dalquier	939	8 833,62 \$	9,41 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Paroisse de Saint-Marc-de-Figuery	891	9 241,89 \$	10,37 \$

## SUBVENTIONS POUR 2020 RÉGION 08 — ABITIBI-TÉMISCAMINGUE

Nom de la MRC	Nom de la municipalité	Population	Décembre 2020	Par habitant
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Saint-Mathieu-d'Harricana	779	9 900,48 \$	12,71 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Canton de Trécesson	1 241	12 310,97 \$	9,92 \$
<b>Total de la Municipalité régionale de comté d'Abitibi</b>			<b>229 686,37 \$</b>	
Municipalité régionale de comté de La Vallée-de-l'Or	Municipalité régionale de comté de La Vallée-de-l'Or	42 093	237 898,85 \$	5,65 \$
<b>Total de la Municipalité régionale de comté de La Vallée-de-l'Or</b>			<b>237 898,85 \$</b>	
Hors MRC	Ville de Rouyn-Noranda	43011	339 014,15 \$	7,88 \$
<b>Total Hors MRC</b>			<b>339 014,15 \$</b>	
Hors MRC - Autochtone	Conseil de la nation Anishnabe (Lac-Simon)	1 464	*	*
Hors MRC - Autochtone	Conseil de la Première Nation Abitibiwinni (Pikogan)	545	4 915,03 \$	9,02 \$
<b>Total Hors MRC - Autochtone</b>			<b>4 915,03 \$</b>	
<b>Total</b>			<b>1 143 877,18 \$</b>	

\* La subvention n'a pas été versée parce que l'ensemble des conditions à remplir dans le cadre du programme n'ont pas été respectées.